
Ārkārtas situācijas laikā no 12. marta  
līdz 14. aprīlim Daugavpils pilsētā

SAKARĀ AR 12.03.2020. MINISTRU KABINETA VALSTĪ IZSLUDINĀTO ĀRKĀRTAS SITUĀCIJU

ATCELTI PASĀKUMI. 
Daugavpils pilsētā atcelti visi 
kultūras un sporta pasākumi 
(koncerti, teātra izrādes, sporta 
treniņi, kolektīvu mēģinājumi 
u.c.), tajā skaitā dievkalpojumi. 

SLĒGTAS IZGLĪTĪBAS 
IESTĀDES. Bērni neapme
klē skolas, pulciņus, treniņus, 
olimpiādes, konkursus u.c.

BĒRNUDĀRZOS 
DARBOJAS DEŽŪR-
GRUPIŅAS. Bērnu var 
vest uz bērnudārzu tikai tādā 
gadījumā, ja nav iespējams 
nodrošināt bērna pieskatīšanu 
mājās;

SLĒGTAS PAŠVALDĪ-
BAS SPORTA IESTĀDES.  
Nenotiek treniņi un sacensības;

#COVID-19 #KARANTĪNA

VESELĪBAS IESTĀDES 

Ģimenes ārstu prakses 
turpina strādāt 

Daugavpils Reģionālajā slimnīcā, Centra po
liklīnikā un Bērnu veselības centrā ir ierobežota 
plānveida ambulatoro pakalpojumu sniegšana;

Pilnā apmērā turpinās zaļās onko rindas pa
cientu pieņemšana, palīdzība akūtajos gadī
jumos, palīdzība grūtniecēm un asins donoru 
pieņemšana. 

Daugavpils Reģionālā slimnīca:
• Reģistratūra: 654-22419 (7:00–19:00)
• Uzņemšana: 654-05252 (00:00–24:00) 
• sia.drs@apollo.lv 

Daugavpils Centrālā poliklīnika:
• Reģistratūra: 654-22419 
• drs.poliklinika@inbox.lv

SIA „BĒRNU VESELĪBAS CENTRS”:
• Reģistratūra: 654-22450, 654-22153 

SIA „Daugavpils zobārstniecības poliklīnika”
• Reģistratūra: 654-25425

DAUGAVPILS SOCIĀLAIS DIENESTS
Apkalpo klientus attālinātā veidā vai pēc pie
raksta (Lāčpleša ielā 39 un Vienības ielā 8).

• Krīzes situācijās var nekavējoties vērsties 
klātienē Lāčplēša ielā 39 (8.00–12.00). 
Tālruņi saziņai: 654-49907, 654-49908 

• Apturēta Sociālās palīdzības nodaļas klien
tu apkalpošanas punktu darbība mikro
rajonos (Liepājas ielā 4, Šaurajā ielā 28) 

• Skaidras naudas izmaksa notiks tikai 
Vienības ielā 8, katru darba dienu 
plkst. 8.0012.00

KOMUNĀLIE DIENESTI 

atceltas speciālistu pieņemšanas, aicina saziņai 
izmantot telefonus un epastu. Daugavpils pilsē
tas iedzīvotāji var apmaksāt komunālos maksā
jumus par 2020. gada februāri līdz 2020. gada 
30. aprīlim bez nokavējuma procentiem.

DDZKSU 
• Abonentu daļa: 654-07284
• Avārijas dienests: 654-76100
• pasts@ddzksu.lv

DAUGAVPILS SILTUMTĪKLI 
• Fizisko personu apkalpošana: 

654-07547, 654-07548, 654-07549 
• Juridisko personu apkalpošana: 

654-07541, 654-07559 
• dsiltumtikli@apollo.lv

AADSO
• 654-49033, 654-49032, 29636728
• 29996760 (abonentu daļas speciālists)
• aadso.ligumi@inbox.lv

DAUGAVPILS ŪDENS 
• Klientu apkalpošanas centrs —  

tālr. 654-21568, 654-24761,  
klientu.nodala@daugavpils.udens.lv 

• Avārijas dienests:   
tālr. 654-24251, 20229913,  
kontakti@daugavpils.udens.lv 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Apkalpo klientus attālināti. 

• Informācijas biroja tālr.: 654-04344,  
654-04399, epasts: info@daugavpils.lv. 

• Iesniegumi iekļaušanai Baltkrievijas pie
robežas teritorijas šķērsošanas sarakstos 
jāsūta uz kristine.ivanova@daugavpils.lv, 
tālr. 654-04321

• Dzīvokļu nodaļa – 654-04359, 654-04328;
• Nekustamā īpašuma nodokļa administrē

šanas nodaļa (13. kab) 654-04390,  
654-04369

DAUGAVPILS DZIMTSARAKSTU NODAĻA 
dzimšanas un miršanas faktus reģistrē klātienē 
pēc iepriekšējā pieraksta pa tālr. 27031199, 
dzimt@daugavpils.lv

• Dzimšanas fakti: 654-25515 
• Miršanas fakti: 654-25056 
• Arhīva izziņu pieteikšana notiek  

elektroniski caur www.latvija.lv. 

PILSĒTPLĀNOŠANAS UN BŪVNIECĪBAS DE-
PARTAMENTS ierobežojis klātienes klientu 
apkalpošanu. 

• Konsultācijām – tālr. 654-07780,  
ppdep@daugavpils.lv

• Dokumentu iesniegšana elektroniski — 
ppdep@daugavpils.lv, caur bis.gov.lv vai 
pa pastu: Raiņa iela 28, Daugavpils, LV5401 

• Sagatavotus dokumentus var atstāt 1. stāva 
pastkastē 

• Rēķinu apmaksa jāveic ar bankas 
pārskaitījumu 

• Ārkārtas situācijas laikā objektu apmeklēju
mi netiks veikti 

JAUNATNES NODAĻA dokumentus pieņem  
elektroniski: jaunatne@daugavpils.lv

Neapmeklēt publiskās vietas un pēc iespējas 
mazāk izmantot sabiedrisko transportu. Maksimā
li ierobežot un bez īpašas vajadzības neapmeklēt sa
biedriskās vietas, samazināt kontaktus ar apkārtējiem. 
Iestāžu apmeklēšanai izmantot attālināto saziņu.

Papildus informāciju par saslimšanu ar COVID-19 speciālisti aicina jautāt, zvanot uz Slimību profilakses un kontroles centra informatīvo 
tālruni 67387661 (darba dienās no 8:30 līdz 17:00). Nedodies ārpus mājām, ievēro pašizolāciju un gaidi mediķu palīdzību. Personām, kuras atbilst 
SPKC noteiktajiem kritērijiem/definīcijai — ir atgriezušās no COVID19 skartajām valstīm un ir saslimšanas simptomi — analīžu veikšana ir valsts  

apmaksāta. Jāzvana uz tālruņa numuru 67801112

Sekojiet informācijai un norādēm TV, Radio, spkc.gov.lv un daugavpils.lv

JA IR SLIMĪBAS SIMTOMI (paaugstināta temper
atūra, drudzis u.c.) nedodies pie ģimenes ārsta,  
bet sazinies ar viņu pa tālruni, vai zvani 113. 


